CLÁUSULA SEGUNDA – O objeto da sociedade será de Fabricação de Artefatos de 

Material Plástico (Fitilhos); Comercio Varejista de Artefatos de Material Plástico 

(Fitilhos) e Serviços de Reparação de Artigos do Mobiliário 

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital social é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

divididos em 25.000 (vinte e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 

subscritas e integralizado em moeda corrente do País neste ato, fica assim distribuído: 

SOCIO QUOTA CAPITAL 

FRANCIELE JEANE KRIEGER SCHMITT 12.500 R$ 12.500,00 

EDER ARIEL SCHMITT 12.500 R$ 12.500,00